ø5 - ø121 mm
- Standardspannbacken Ø 24 bis Ø 121 mm
- Zusätzl. Spannbacken inklusive Ø 5 bis Ø 108 mm
- Schnittgenauigkeit: Rechtwinkligkeit < 0.25 mm
- Schneidmotor mit Doppelwelle mit 2
Sag̈eblattpositionen für Rohrbögen
- Gewicht: 36 kg (leichte Handhabung)
Sag̈eblatt/Spannbacken-
Abstand 2/13.5 mm
Begrenzt Vibrationen und
die Verformung der
Rohre.
Konzentrisches Spannen
mit 4 Edelstahl-Backen
serienmäßig, keine
Verformung der Rohre.
Eindringschutz für die
Bedienersicherheit
Einstellung per
Drehzahlregler
121ECO2
121ECO1
CCPS21: Stützfuß
CCBSB-001: Tisch mit
Höhenverstellung 1.5 m
CCBSB-002: zusaẗzlicher
Tisch 1.5 m
CCSER1/CCSER2: Wagen
einfach/mit Kugellager
LS6872: 1 bis 3 mm
LS6844: 2 bis 7 mm
LS63100: 0.7 bis 1.5 mm
CCLUP: Schmierpaste
MD21: Métabo 1010W 230V,
Wandstar̈ke < 7 mm
MD11: Métabo 1010W 120V,
Wandstar̈ke < 7 mm
Alle Motoren werden in Plastik
Koffer geliefert mit
entsprechendem Werkzeug.
Produktnr. Antrieb Zubehör Verbrauchsmittel
Join Experience
ORBITALSÄGEN CC121ECO
INNOVATIVE ORBITAL SOLUTIONS
V3.8-06-2016
330B Route de Portes Les Valence - ZI Les Bosses - 26800 Etoile sur Rhône
Tél: +33 475 575 070 - Fax: +33 475 575 080
commerce@axxaircom - www.axxair.com